[image: image1.jpg]AV R E S S Wi

绍市社科联〔2015〕14号
关于推选绍兴市第三届“社科新人”的通知

各有关单位：

绍兴市“社科新人”培养计划自实施以来，得到相关单位大力支持，各项工作有序推进，示范作用日益显现。根据市社科联“社科新人”培养方案，现就我市第三届“社科新人”的推选工作通知如下：
一、推选对象

推选对象为1975年1月1日（含当日）以后出生，活跃在全市哲学社会科学领域的青年人才。
二、推选条件

社科新人需热爱社会主义祖国，坚持四项基本原则，道德高尚，学风端正、治学严谨，团结协作，具有研究生以上学历或副教授以上职称的优秀青年，并符合下列条件之一者：

1．获省级及以上学术研讨会论文一等奖（第一获奖人）；

2．获市哲学社会科学优秀成果奖或蔡元培社科奖（第一获奖人）；

3．近年来出版有较高学术水平的专著；

4．省级及以上学术刊物发表论文5篇以上（第一作者）；

5. 主持并完成过厅市级（含市级）以上2项哲学社会科学研究项目，具有较高的学术价值和应用价值；

6. 在研究和解决重大理论和现实问题方面有突出贡献，成果被厅市级（含市级）以上领导、部门采纳（第一作者）。

三、推选程序

绍兴市第三届“社科新人”的推选，坚持民主、公开、平等、择优的原则。具体程序如下：

1. 宣传发动阶段（4月上旬-4月中旬）。各区、县（市）社科联，各市级学会、研究会、社科研究基地、在绍高校社科联，各有关单位，积极组织，广泛发动。

2. 推荐申报阶段（4月中旬-4月下旬）：为进一步拓宽选拔和培养的视野，吸纳更多的优秀社科青年人才，本次推荐将采取组织推荐和个人自荐相结合的方式。推荐表格可从“绍兴社科网”（网址：www.sxsk.gov.cn）下载，按要求填写完整后于4月30日前报送至市社科联科研处。

3. 初审评选阶段（5月上旬）：由市社科联对申报材料进行初步审查核实，经审查核实符合推荐程序和基本资格的推荐人选作为候选人参加评选。召开评委会会议，评出绍兴市第三届“社科新人”若干名。

四、推选结果

市社科联将对评出的绍兴市第三届“社科新人”进行表彰。推选结果同时在相关报刊、网站公布。当选的绍兴市第三届“社科新人”将列入市社科联组织的人才培养计划。

附件：绍兴市第三届“社科新人”推荐（自荐）表

绍兴市社会科学界联合会

2015年4月2日
（联系人：陈杨军，联系电话：85125385）

抄送：省社科联，市委宣传部、市财政局。

绍兴市社会科学界联合会办公室             2015年4月2日印发

附件：

绍兴市第三届“社科新人”推荐（自荐）表

	姓  名

	性别

	出生年月

	照  片

	政治面貌

	技术职称

	工作单位

	所学专业

	毕业院校
毕业时间

	最后学历

	联系电话

	E-mall：

	近年研究方向

	主  要

学  术

成  果

	推荐单位

意   见
	                                 盖    章

                               年   月   日

PAGE
─ 4 ─